Coédigo

01 1.2.
02 1.2.
03 1.2.
04 1.2.
04 1.2.
04 1.2.
04 1.2.
04 1.2.
04 1.2.
04 1.2
04 1.2.
04 1.2.
04 1.2.
5111 1.2.
5121 1.2.
5151 1.2.
5191 1.2.
5211 1.2.
5221 1.2.
5231 1.2.
5291 1.2.
5311 1.2.
5321 1.2.
5411 1.2.
5421 1.2.
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TRIBUNAL ELECTORAL DE TLAXCALA

LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES
Al 31 de Diciembre de 2022
(Cifras en pesos y centavos)

Descripcién Cantidad

Unidad de medida Costo unitario

TERRENOS

VIVIENDAS

EDIFICIOS NO HABITACIONALES

INFRAESTRUCTURA DE CARRETERAS

INFRAESTRUCTURA FERROVIARIA Y MULTIMODAL

INFRAESTRUCTURA PORTUARIA

INFRAESTRUCTURA AEROPORTUARIA

INFRAESTRUCTURA DE TELECOMUNICACIONES

INFRAESTRUCTURA DE AGUA POTABLE,

SANEAMIENTO, HIDROAGRICOLA Y CONTROL DE

INUNDACIONES

INFRAESTRUCTURA ELECTRICA

INFRAESTRUCTURA DE PRODUCCION DE
HIDROCARBUROS

INFRAESTRUCTURA DE REFINACION, GAS
Y PETROQUIMICA

OTROS BIENES INMUEBLES

MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA

MUEBLES, EXCEPTO DE OFICINA Y ESTANTERIA

EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIAS DE
LA INFORMACION

OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPOS DE
ADMINISTRACION

EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES

APARATOS DEPORTIVOS

CAMARAS FOTOGRAFICAS Y DE VIDEO

OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y
RECREATIVO

EQUIPO MEDICO Y DE LABORATORIO

INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO

VEHICULOS Y EQUIPO TERRESTRE

CARROCERIAS Y REMOLQUES

39

63

10
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574,782.

6,670.

540,766.

18,460.

462.

35,525.

15,766.

1,506,396.

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

04

.00

.00

.00

.00



5441

5451

5491

5511

5611

5621

5631

5641

5651

5661

5671

5691

5131

5141

5711

5721

5731

5741

5751

5761

5771

5781

5791
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TRIBUNAL ELECTORAL DE TLAXCALA

LIBRO DE INVENTARIOS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES
Al 31 de Diciembre de 2022
(Cifras en pesos y centavos)

Descripcidén Cantidad

EQUIPO AEROESPACIAL

EQUIPO FERROVIARIO

EMBARCACIONES

OTROS EQUIPOS DE TRANSPORTE

EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

MAQUINARIA Y EQUIPO AGROPECUARIO

MAQUINARIA Y EQUIPO INDUSTRIAL

MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCION

SISTEMAS DE AIRE ACONDICIONADO,

CALEFACCION Y DE REFRIGERACION

INDUSTRIAL Y COMERCIAL

EQUIPO DE COMUNICACION Y
TELECOMUNICACION

EQUIPOS DE GENERACION ELECTRICA,
APARATOS Y ACCESORIOS ELECTRICOS

HERRAMIENTAS Y MAQUINAS-HERRAMIENTA

OTROS EQUIPOS

BIENES ARTISTICOS, CULTURALES Y
CIENTIFICOS

OBJETOS DE VALOR

BOVINOS

PORCINOS

AVES

OVINOS Y CAPRINOS

PECES Y ACUICULTURA

EQUINOS

ESPECIES MENORES Y DE ZOOLOGICO

ARBOLES Y PLANTAS

OTROS ACTIVOS BIOLOGICOS

TOTAL

Unidad de medida Costo unitario
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4,059.

6,277.

6,728.

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

2,715,893.



